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P317 グラフィカ カーペットタイル

P317
P323
P341
P347
P350
P352
P355
P361

DT×GRAFICA
COMMERCIAL SPACE
JAPANESQUE
COLORS
NATURAL COMFORT
MODERN LUXURY
TRADITIONAL
カスタムオーダーシステム
（グラフィカカーペットタイル）

GC-301 / GC-302
GC-303 / GC-304
GC-305
GC-306 / GC-307
GC-308 / GC-309
GC-310 / GC-311
GC-312
GC-313 / GC-314
GC-315 / GC-316
GC-317 / GC-318
GC-319 / GC-320・321
GC-322 / GC-323・324
カスタムオーダーシステム
（グラフィカロールカーペット）

P363 グラフィカ ロールカーペット

P363
P364
P365
P366
P367
P368
P369
P370
P371
P372
P373
P374
P375



CARPET TILE

グラフィカ カーペットタイル GC

カ
ー
ペ
ッ
ト
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ル

GC

GRAFICA

P317 グラフィカ カーペットタイル

P317
P323
P341
P347
P350
P352
P355
P361

DT×GRAFICA
COMMERCIAL SPACE
JAPANESQUE
COLORS
NATURAL COMFORT
MODERN LUXURY
TRADITIONAL
カスタムオーダーシステム
（グラフィカカーペットタイル）

GC-301 / GC-302
GC-303 / GC-304
GC-305
GC-306 / GC-307
GC-308 / GC-309
GC-310 / GC-311
GC-312
GC-313 / GC-314
GC-315 / GC-316
GC-317 / GC-318
GC-319 / GC-320・321
GC-322 / GC-323・324
カスタムオーダーシステム
（グラフィカロールカーペット）

P363 グラフィカ ロールカーペット

P363
P364
P365
P366
P367
P368
P369
P370
P371
P372
P373
P374
P375



50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-6001
（4枚1セット）
常備在庫品

GC-6001GC-6001・DT-6006

グラフィカ カーペットタイル DT×GRAFICA

GC-6001
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

14,500円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

多色カラー 常備在庫品

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル DT×GRAFICA

GC-6001・DT-6010・6006
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グラフィカ カーペットタイル DT×GRAFICA

50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-5001 （4枚1セット）

GC-5001

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×13ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1160021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット&ループ

C&L

GC-5001
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,500円／m2 4枚1セット（セット売）

受注生産品カット&ループ・ストーン

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル DT×GRAFICA

（4枚1セット）
GC-5002

50
cm

50
cm

50cm 50cm

常備在庫品

GC-5002（ランダム施工）・DT-8907・8908 GC-5002・DT-4566

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×10.5ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1190021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

カット&ループ

C&L

GC-5002
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,500円／m2 4枚1セット（セット売）

カット＆ループ・クロス 常備在庫品

A C

B D

A B

B A

D C

C D

D C

A B

（4枚1セット）（ランダム施工例）GC-5002 ※ABCDをランダムにも施工していただけます。
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-5003
（4枚1セット）
常備在庫品 GC-5004 （4枚1セット）

GC-5003・5004・5005・5006GC-5003

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×10.5ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1190021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット&ループ

C&L

GC-5003・5004
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,500円／m2 4枚1セット（セット売）

カット＆ループ・クロス 受注生産品（一部常備在庫品）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-5006
（4枚1セット）

GC-5005

50
cm

50
cm

50cm 50cm

常備在庫品

GC-5003・5004・5005・5006

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×10.5ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1190021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット&ループ

C&L

GC-5005・5006
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,500円／m2 4枚1セット（セット売）

カット＆ループ・クロス 受注生産品（一部常備在庫品）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

A C

B D

（4枚1セット）

GC-5006
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

（4枚1セット）GC-2105

GC-2105

GC-2105
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

受注生産品

GC-6002
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

14,500円／m2 4枚1セット（セット売）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

（4枚1セット）GC-6002

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

GC-6002

カットパイル 受注生産品多色カラー

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2105・6002
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2001

GC-2001

GC-2106

GC-2106

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

GC-2001
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

常備在庫品

GC-2106
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

常備在庫品

（4枚1セット）
常備在庫品

（4枚1セット）
常備在庫品
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2001・2106
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

（4枚1セット）GC-2003
（4枚1セット）

GC-2002

50
cm

50
cm

50cm 50cm

常備在庫品

GC-2002・DT-2217

B

A C

D

GC-2002・2003
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル 受注生産品（一部常備在庫品）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2107
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

受注生産品

（4枚1セット）GC-2107

50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-2107・DT-2217

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2002・2107・2114
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

50
cm

50cm

GC-6003

50
cm

50cm

GC-2015

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-6003
カットパイル

【3,625円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

14,500円／m2

多色カラー 受注生産品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

GC-2015
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

常備在庫品

GC-6003

GC-2015 常備在庫品
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2015・6003
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2016

GC-2016

GC-2109

GC-2108

常備在庫品 常備在庫品

（4枚1セット）GC-2109
（4枚1セット）
常備在庫品

GC-2108・ 2109
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル 受注生産品（一部常備在庫品）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

カットパイル

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

常備在庫品

5
0
cm

50cm

GC-2017

GC-2016・ 2017

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2016・2108
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2004～2006
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

受注生産品

GC-2007

50
cm

50cm

GC-2007

GC-2004

受注生産品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

GC-2007
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

（4枚1セット）GC-2005 （4枚1セット）GC-2006（4枚1セット）GC-2004

50
cm

50
cm

50cm 50cm

A C

B D

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

335

カ
ー
ペ
ッ
ト

タ
イ
ル

GC

カ
ー
ペ
ッ
ト

タ
イ
ル

GC



グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2009GC-2008

50
cm

50cm

常備在庫品 常備在庫品

（4枚1セット）GC-2110

50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-2009

GC-2110

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

GC-2008・ 2009
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

常備在庫品

GC-2110
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

受注生産品

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2010

GC-2010

GC-2012

GC-2012 GC-2013 GC-2014

GC-2011

A C

B D

5
0
cm

50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2010・ 2011

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2012～ 2014

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

A C

B D

5
0
cm

50cm
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2111

（4枚1セット）GC-2019（4枚1セット）GC-2018

GC-2111

GC-2018

5
0
cm

50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2111

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

GC-2018・2019
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

（2枚1セット）GC-2021（2枚1セット）GC-2020

50cm

GC-2020・2021

GC-2022

GC-2022

GC-2024

GC-2023

50
cm

50
cm

50
cm

50cm

GC-2023

50
cm

50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2020・2021

【6,500円／セット  2枚1セット（セット売）】

MADE IN JAPAN

カットパイル 受注生産品

標準価格
（税別）

13,000円／m2

GC-2022

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

カットパイル 受注生産品

標準価格
（税別）

13,000円／m2

GC-2023・ 2024

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2
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グラフィカ カーペットタイル COMMERCIAL SPACE

GC-2025

50
cm

50cm

GC-2025

GC-2026

受注生産品

（4枚1セット）GC-2027（4枚1セット）GC-2026

50
cm

50
cm

50cm 50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2025
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品

GC-2026・2027
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

A C

B D

340

カ
ー
ペ
ッ
ト

タ
イ
ル

GC

カ
ー
ペ
ッ
ト

タ
イ
ル

GC



グラフィカ カーペットタイル JAPANESQUE

GC-5007

50
cm

50
cm

50cm 50cm

A C

B Dバッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×10.5ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1190021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

カット&ループ

C&L

GC-5007
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,500円／m2 4枚1セット（セット売）

カット＆ループ・クロス 常備在庫品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×10.5ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1190021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

カット&ループ

C&L

GC-5008
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,500円／m2 4枚1セット（セット売）

カット＆ループ・クロス 常備在庫品

（リピート施工例）（4枚1セット）
GC-5007 常備在庫品 GC-5007

A B

D C

C

A

（ランダム施工例）（4枚1セット）

A C

B D

GC-5008

50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-5008

（4枚1セット）
常備在庫品

※ABCDをランダムにも施工していただけます。
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グラフィカ カーペットタイル JAPANESQUE

GC-5007（ランダム施工）・5008
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グラフィカ カーペットタイル JAPANESQUE

受注生産品

50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-2028（ステップ柄合わせ貼り）

GC-2112

GC-2112

50
cm

50cm

GC-2030
（ステップ柄合わせ）（4枚1セット）

GC-2029
（ステップ柄合わせ）（4枚1セット）

GC-2031
（ステップ柄合わせ）（4枚1セット）

A C

B D

（4枚1セット）（ステップ柄合わせ）GC-2028

GC-2028～2031
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

※ステップ柄の為、ロスが大きくなる場合がありますのでご注意ください。
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2112
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品
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グラフィカ カーペットタイル JAPANESQUE

GC-2032

50
cm

50cm

GC-2033

50
cm

50cm

GC-2032

GC-2033・DT-2217

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2032
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2033
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品
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グラフィカ カーペットタイル JAPANESQUE

GC-2034

GC-2034

GC-2035（ステップ柄合わせ貼り）

GC-2035

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2034

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

（4枚1セット）（ステップ柄合わせ）

5
0
cm

50cm

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

GC-2035
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル 受注生産品

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

※ステップ柄の為、ロスが大きくなる場合がありますのでご注意ください。
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上
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グラフィカ カーペットタイル JAPANESQUE

GC-2036

（4枚1セット）GC-2038（4枚1セット）GC-2037

GC-2036

GC-2037

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2036

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

GC-2037・2038
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

5
0
cm

50cm
5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D
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グラフィカ カーペットタイル COLORS

GC-6004

GC-6004（旧GC-2039）

50
cm

50cm

50
cm

50cm

GC-6005

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-6004
カットパイル 多色カラー

【3,625円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

14,500円／m2

受注生産品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-6005
カットパイル 多色カラー

【3,625円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

14,500円／m2

受注生産品

GC-6005（旧GC-2040）

（旧GC-2039）

（旧GC-2040）
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グラフィカ カーペットタイル COLORS

GC-2045

50
cm

50cm

GC-2041

GC-2045・2046・2047

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2041～2044
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2045～2047
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品

50
cm

50cm

GC-2041 GC-2042 GC-2043 GC-2044

GC-2046

GC-2047
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グラフィカ カーペットタイル COLORS

GC-2048

GC-2048

GC-2051

GC-2051 GC-2052 GC-2053

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2048～ 2050

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2051～ 2053

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

GC-2049 GC-2050

5
0
cm

50cm

A C

B D

5
0
cm

50cm
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グラフィカ カーペットタイル NATURAL COMFORT

GC-2054
バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2054・2055

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

GC-2054・2055・DT-2207 GC-2054

GC-2055

5
0
cm

50cm
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グラフィカ カーペットタイル NATURAL COMFORT

GC-2056

GC-2056

GC-2058・DT-2210

GC-2057 （4枚1セット）（4枚1セット）

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

GC-2056・ 2057
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

50
cm

50
cm

50cm 50cm

A C

B D

GC-2058
（4枚1セット）

GC-2059
（4枚1セット）

GC-2113
（4枚1セット）

GC-2060
（4枚1セット）

GC-2058～2060・ 2113
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品
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グラフィカ カーペットタイル NATURAL COMFORT / MODERN LUXURY

GC-2064GC-2063

GC-2061

GC-2063・DT-2201GC-2063・2064・DT-2201

GC-2061・ 2062
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品
5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

GC-2061 GC-2062 （4枚1セット）（4枚1セット）

5
0
cm

50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2063・ 2064

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2
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グラフィカ カーペットタイル MODERN LUXURY

GC-2065

GC-2066GC-2065

50
cm

50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2065・ 2066
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2067～2069
カットパイル 受注生産品

【6,500円／セット  2枚1セット（セット売）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

（2枚1セット）GC-2069 （2枚1セット）GC-2068

GC-2067

（2枚1セット）GC-2067

50
cm

50
cm

50cm
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グラフィカ カーペットタイル MODERN LUXURY

GC-5010GC-5009

50
cm

50cm

（4枚1セット）GC-2072

50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-5010

GC-2072・DT-2210

受注生産品

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×13ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1160021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット&ループ

C&L

GC-5009・ 5010

【3,375円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,500円／m2

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

カット＆ループ・ストーン 常備在庫品

常備在庫品 常備在庫品

GC-2072・2073
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

（4枚1セット）GC-2073

A C

B D

（旧GC-2070・2071）

（旧GC-2070） （旧GC-2071）
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グラフィカ カーペットタイル MODERN LUXURY / TRADITIONAL

GC-2074・DT-2217

（2枚1セット）GC-2078 （2枚1セット）GC-2077

GC-2076GC-2076

（2枚1セット）GC-2076

50
cm

50
cm

50cm

GC-2074・2075・2114
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

13,000円／m2 4枚1セット（セット売）

カットパイル 受注生産品（一部常備在庫品）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2076～2078
カットパイル 受注生産品

【6,500円／セット  2枚1セット（セット売）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

GC-2075 GC-2114GC-2074

50
cm

50
cm

50cm 50cm

A C

B D

（4枚1セット）
常備在庫品

（4枚1セット）
常備在庫品 （4枚1セット）
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グラフィカ カーペットタイル TRADITIONAL

GC-6006

GC-2081

50
cm

50cm

GC-6007

GC-2081

GC-2082

GC-6006・ 6007
MADE IN JAPAN標準価格

（税別）

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

14,500円／m2 4枚1セット（セット売）

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

GC-2081・ 2082
カットパイル

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

受注生産品

カットパイル 多色カラー 受注生産品

A C

B D

（4枚1セット） GC-6007 （4枚1セット）

50
cm

50
cm

50cm 50cm

（旧GC-2079・2080）

（旧GC-2079） （旧GC-2080）
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グラフィカ カーペットタイル TRADITIONAL

GC-2083

GC-2083

GC-5011・5012

GC-5011 GC-5012

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2083

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 7.0～4.0mmカット&ループ（全厚 9.7mm）

■ パイル密度 1/10G×13ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 12枚入り（3　 ）

試験番号 E 1160021■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

カット&ループ

C&L

GC-5011・ 5012
MADE IN JAPAN標準価格

（税別） 13,500円／m2 4枚1セット（セット売）

カット＆ループ・ストーン 常備在庫品

5
0
cm

50cm

5
0
cm

5
0
cm

50cm 50cm

A C

B D

（4枚1セット）
常備在庫品

（4枚1セット）
常備在庫品

（旧GC-2084・2085）

（旧GC-2084） （旧GC-2085）
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グラフィカ カーペットタイル TRADITIONAL

GC-2086

GC-2086

GC-2088

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2086・ 2087

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

グリーン購入法適応商品

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき100　 以上

カットパイル 受注生産品

GC-2088～ 2090

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

GC-2088 GC-2089

GC-2087

GC-2090

A C

B D

5
0
cm

50cm

A C

B D

5
0
cm

50cm
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グラフィカ カーペットタイル TRADITIONAL

■ 受注生産品ご発注条件

● 納期：受注後約3週間～

m2

● GC-2091～2093・GC-2094～2096については3品番の合計が
　 100　 以上でご注文頂けます。

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

m2（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

GC-2091 GC-2093

GC-2092は、真ん中でカットして
ボーダーとしても使用可能です。GC-2092

GC-2095は、真ん中でカットして
ボーダーとしても使用可能です。GC-2095

GC-2094

GC-2091・2092・2093

50
cm

50cm

50
cm

25cm

50
cm

25cm

50
cm

50cm

50
cm

50cm
50
cm

25cm

50
cm

25cm

50
cm

50cm

50
cm

50cm

GC-2096

50
cm

50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

カットパイル 受注生産品

GC-2091～ 2096

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2
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GC-2098は、真ん中でカットして
ボーダーとしても使用可能です。GC-2098

GC-2102

グラフィカ カーペットタイル TRADITIONAL

GC-2097

GC-2101は、真ん中でカットして
ボーダーとしても使用可能です。GC-2101

GC-2100

GC-2097・2098・2099

50
cm

50cm

50
cm

25cm

50
cm

25cm

50
cm

50cm

50
cm

25cm

50
cm

25cm

50
cm

50cm

（4枚1セット）

50
cm

50
cm

50cm 50cm

（4枚1セット）

50
cm

50
cm

50cm 50cm

GC-2099
50
cm

50cm

バッキング リサイクルPVC＋ガラス不織布
パイル BCFナイロン100%■ 組成

■ パイル長 5.8mmカット（全厚 9.2mm）

■ パイル密度 1/10G×12.4ST

■ サイズ 50cm×50cm

■ 梱包 1ケース 16枚入り（4　 ）

試験番号 E 1160022■ 防炎

1KV以下（JIS L 4406 23℃25%RH 合成ゴム底）■ 制電性

■ 機能

ベンリダイン GTS・NTR■ 接着剤
m2

グリーン購入法適応商品
● 取扱上のご注意は必ずP.551をご確認ください。

■ 施工 形状

※流し貼りで施工してください。流し貼り
カット

CUT

カットパイル 受注生産品

GC-2097～ 2102
GC-2097・2100は4枚1セット（セット売）

【3,250円／枚（枚売可）】

MADE IN JAPAN

標準価格
（税別）

13,000円／m2

■ 受注生産品ご発注条件

● 納期：受注後約3週間～

m2

m2

● GC-2097～2099・GC-2100～2102については3品番の合計が
　 100　 以上でご注文頂けます。

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（100　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

A C

B D

A C

B D
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GC-2007

お客様のご要望に応じたデザインで
カスタムオーダーグラフィカカーペットタイルを承ります。

参考写真

参考写真

種類（カスタムオーダー・カラーオーダー　グラフィカカーペットタイル） 色数／テクスチャー パイル長／密度 受注単位

･5.8mm
（レベルカット）

･4～7mm
（カット＆ループ）

･1/10G

･5.8mm
（レベルカット）

･4～7mm
（カット＆ループ）

･1/10G

30㎡
以上

30㎡
以上

16色まで

カット＆ループ・クロス

カット＆ループ・ストーン

レベルカット

カット＆ループ・クロス

カット＆ループ・ストーン

レベルカット

3～16色

■カスタムオーダー （オリジナルデザイン） ■カラーオーダー （カタログ掲載品の色替え）

CUSTOM ORDER SYSTEM

カスタムオーダーシステム （グラフィカカーペットタイル）

カスタムオーダー　
グラフィカカーペット
タイル
3種類のテクスチャーよりベース
をお選びいただき、オリジナル柄
を表現する事が可能です。

カラーオーダー　
グラフィカカーペット
タイル
本カタログ内掲載商品より柄を
お選びいただき、オリジナルのカ
ラーセレクションが可能です。

※「受注単位」の数量は一般的な目安であり、それ以下でも対応可能です。 現場状況に応じて別途お見積りいたしますので、詳細は弊社営業員までお問い合せください。
※カスタムオーダーシステム（グラフィカカーペットタイル）の価格は本カタログ掲載品の標準価格と異なりますのでご注意ください。

※選定いただいた柄により
　色数が異なりますので
　ご注意ください。

※1  ご発注数量・時期により余分に納期をいただく場合もございますので、弊社営業員までお問合せください。

納期：別途ご相談

納期：約2週間～1ヶ月（内容により）

納期：約1ヶ月 ※1

試作品のデザイン、クオリティをご確認・ご承認
いただき決定となります。

試作品の
ご確認・ご承認

最終決定後、ご発注いただき、
生産を開始します。

色柄決定・
ご発注

※色数、数量などによって価格・納期が異なってきます
　ので、弊社営業員までお問い合わせください。納  品

ご決定いただいたデザイン、
クオリティに基づき、試作を致します。試作品の提出

※デザインをご提供いただいた場合、デザインの版権につき
　ましては、お客様にて必ずご確認ください。

提案内容をご検討、ご決定いただきます。
デザイン決定

コンピューターグラフィックスによるデザイン画に
お見積もりを添えて提案致します。

プレゼン
テーション

全体のコンセプト、イメージ、ご予算、
数量、納期をお伺いします。お打ち合わせ

試作品のデザイン、クオリティをご確認・ご承認
いただき決定となります。

試作品の
ご確認・ご承認

最終決定後、ご発注いただき、
生産を開始します。

色柄決定・
ご発注

※色数、数量などによって価格・納期が異なってきます
　ので、弊社営業員までお問い合わせください。納  品

ご決定いただいたデザイン、
クオリティに基づき、見積り・試作を致します。試作品の提出

スタンダードカラー180色より色をご指定ください。
※色の詳細については弊社営業員までお問合せください。

カラー
セレクション

納期：約2週間～3週間（内容により）

納期：約1ヶ月

本カタログ内掲載商品より柄を選択頂き、使用して
いる色数を弊社営業員へご確認願います。お打ち合わせ

※1
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納品事例：御園座
建築・設計：鹿島建設 株式会社
デザイン監修：株式会社 隈研吾建築都市設計事務所
撮影：株式会社エスエス
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カスタムオーダーシステム（グラフィカカーペットタイル）
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グラフィカロールカーペット
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13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-301

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ138cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-302

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ91cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

■ 形状

364cm巾 ロールカットのみ

白に近いグレーベースに筆で描いた様な掠れのあるサークル柄が特徴の商品です。

実際に絞り染めをしている様な色の滲み具合が特徴の商品です。

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（500　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 形状

364cm巾 ロールカットのみ

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（500　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

受注生産品

受注生産品
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グラフィカロールカーペット
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GC-303

GC-304

GC-303

カットパイル

GC-304

カットパイル

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-303

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ10.7cm ヨコ15.2cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-304

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ68.4cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

■ 形状

364cm巾 ロールカットのみ

伝統紋様の青海波柄をシンプルにデザインした商品です。

日本の伝統紋様をパッチワークの様にデザインした商品です。

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（500　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 形状

364cm巾 ロールカットのみ

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（500　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

受注生産品

受注生産品
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カットパイル
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13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-305

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ91cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

CJロールカーペット

■ 形状

桜の花を大胆にあしらい、ベース地紋にも小紋を配置した、
色鮮やかで華やかな商品です。

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（500　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

受注生産品

GC-305

GC-305

364cm巾ロールカットのみ
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グラフィカロールカーペット
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GC-306

GC-307

GC-306

カットパイル

GC-307

カットパイル

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-306

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ182cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-307

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ121.4cm ヨコ121.4cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

■ 形状

364cm巾 ロールカットのみ

障子から透けて見えるススキが日本の風流を連想させる商品です。

襖紙に有る様な、色鮮やかな和柄の商品です。

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（500　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 形状

364cm巾 ロールカットのみ

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

（ご発注数量、時期により余分に納期をいただく場合があります。）

（500　 未満につきましては別途お見積りとなります。）

※詳細につきましては弊社営業員へお問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

受注生産品

受注生産品
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GC-308

GC-309

GC-308
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グラフィカロールカーペット
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364cm巾 ロールカットのみ

364cm巾 ロールカットのみ

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-308

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ91cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-309

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ132cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

■ 形状

カットパイル

■ 形状

カットパイル
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伊勢型紙からインスピレーションを受けた商品です。

型紙内でモチーフを合わせた複雑な柄の商品です。

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

受注生産品

受注生産品
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13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-310

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ182cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

カットパイル

13,900円／m2

GC-311

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ182cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

364cm巾 ロールカットのみ
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364cm巾 ロールカットのみ
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m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

MADE IN JAPAN

竹取物語からインスピレーションを受け、優美な十二単を連想させる華やかな商品です。

伊藤若冲からインスピレーションを受け、「和風」の大胆な色、柄配置に挑戦した商品です。

カットパイル

受注生産品

受注生産品
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GC-312
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364cm巾ロールカットのみ

GC-312

カットパイル

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-312

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ182cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

動物の毛皮の質感を表現した商品です。

標準価格
（税別）

m2

受注生産品

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上



GC-313

GC-314

GC-313

GC-314
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13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-313

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ91cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

カットパイル

13,900円／m2

GC-314

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ54.9cm ヨコ45.5cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

364cm巾 ロールカットのみ
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364cm巾 ロールカットのみ
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■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

MADE IN JAPAN

ネオンが閃光の様に走る、光の動きを表現した商品です。

スタンプを押した様な四角の柄が幾多にも重なる奥行き感のある商品です。

カットパイル

受注生産品

受注生産品
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GC-315
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364cm巾 ロールカットのみ

364cm巾 ロールカットのみ

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-315

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ182cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-316

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ121.4cm ヨコ121.4cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

■ 形状

カットパイル

■ 形状

カットパイル
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大柄の流線型柄が特徴の商品です。

グラフィカでも人気のサークル柄をロールカーペットにリピートアレンジした商品です。

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

受注生産品

受注生産品
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MADE IN JAPAN

GC-317

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ45.5cm ヨコ45.5cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

カットパイル

13,900円／m2

GC-318

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ182cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

364cm巾 ロールカットのみ

364cm巾 ロールカットのみ
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■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

MADE IN JAPAN

カジュアルなチェック柄をモダンな色合いで表現した商品です。

バラの花の重なり、花の動きを色鮮やかに表現した商品です。

カットパイル

受注生産品

受注生産品
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364cm巾 ロールカットのみ

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-319

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ115cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

13,900円／m2
MADE IN JAPAN

GC-320・321

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ91cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

■ 形状

カットパイル

■ 形状

カットパイル
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■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

伝統的なダマスク柄に掠れの要素を加えた商品です。

線画で描いた花柄を大人の雰囲気漂う色合いで表現した商品です。

受注生産品

受注生産品
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MADE IN JAPAN

GC-322

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ182cm ヨコ182cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

標準価格
（税別）

m2

カットパイル

13,900円／m2

GC-323・324

ロールカットのみ

■ パイル長 7mm（全厚 9mm）

■ 密度 1/10G

■ 重量 2,140g／

■ リピート タテ104.8cm ヨコ91cm

■ ロール巾 364cm ロールカットのみ

試験番号 E 1170020■ 防炎

■ 機能 ■ 形状

● 取扱上のご注意は必ずP.552をご確認ください。

■ 組成 BCFナイロン100%

CJロールカーペット

CJロールカーペット

標準価格
（税別）

m2

364cm巾 ロールカットのみ

364cm巾 ロールカットのみ

GC-324
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■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

m2

m2

■ 受注生産品ご発注条件

  ご発注数量、時期により余分に納期を（　　　　　　　　　　　　　　   　）  いただく場合があります。

  500　 未満につきましては（　　　　　　　　　　　　）  別途お見積りとなります。

※詳細につきましては弊社営業員へ
　お問い合わせください。

● 納期：受注後約3週間～

● 数量：1品番につき500　 以上

MADE IN JAPAN

夜の滑走路に浮かぶネオンのラインを色鮮やかにアレンジした商品です。

六角形の中に様々な動物柄を配置した商品です。

カットパイル

受注生産品

受注生産品

GC-323
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お客様のご要望に応じたデザインで
カスタムオーダーグラフィカロールカーペットを承ります。

参考写真

参考写真

種類（カスタムオーダー・カラーオーダー　グラフィカロールカーペット） 色数／テクスチャー パイル長／密度 受注単位

･7mm
（レベルカット）

･1/10G

･7mm
（レベルカット）

･1/10G

500m2

以上

500m2

以上

12色まで
レベルカット

■カスタムオーダー （オリジナルデザイン） ■カラーオーダー （カタログ掲載品の色替え）

CUSTOM ORDER SYSTEM

カスタムオーダーシステム （グラフィカロールカーペット）

カスタムオーダー　
グラフィカロールカーペット

オリジナル柄を表現する事が可能
です。

カラーオーダー　
グラフィカロールカーペット

本カタログ内掲載商品より柄をお
選びいただき、オリジナルのカ
ラーセレクションが可能です。

※「受注単位」の数量は一般的な目安であり、それ以下でも対応可能です。 現場状況に応じて別途お見積りいたしますので、詳細は弊社営業員までお問い合せください。
※カスタムオーダーシステム（グラフィカロールカーペット）の価格は本カタログ掲載品の標準価格と異なりますのでご注意ください。

レベルカット

3～12色
※選定いただいた柄により
　色数が異なりますので
　ご注意ください。

※1  ご発注数量・時期により余分に納期をいただく場合もございますので、弊社営業員までお問合せください。

納期：別途ご相談

納期：約2週間～1ヶ月（内容により）

納期：約1ヶ月 ※1

試作品のデザイン、クオリティをご確認・ご承認
いただき決定となります。

試作品の
ご確認・ご承認

最終決定後、ご発注いただき、
生産を開始します。

色柄決定・
ご発注

※色数、数量などによって価格・納期が異なってきます
　ので、弊社営業員までお問い合わせください。納 品

ご決定いただいたデザイン、
クオリティに基づき、試作を致します。試作品の提出

※デザインをご提供いただいた場合、デザインの版権につき
　ましては、お客様にて必ずご確認ください。

提案内容をご検討、ご決定いただきます。
デザイン決定

コンピューターグラフィックスによるデザイン画に
お見積もりを添えて提案致します。

プレゼン
テーション

全体のコンセプト、イメージ、ご予算、
数量、納期をお伺いします。お打ち合わせ

試作品のデザイン、クオリティをご確認・ご承認
いただき決定となります。

試作品の
ご確認・ご承認

最終決定後、ご発注いただき、
生産を開始します。

色柄決定・
ご発注

※色数、数量などによって価格・納期が異なってきます
　ので、弊社営業員までお問い合わせください。納 品

ご決定いただいたデザイン、
クオリティに基づき、見積り・試作を致します。試作品の提出

スタンダードカラー180色より色をご指定ください。
※色の詳細については弊社営業員までお問合せください。

カラー
セレクション

員

納期：約2週間～3週間（内容により）

納期：約1ヶ月

本カタログ内掲載商品より柄を選択頂き、使用して
いる色数を弊社営業員へご確認願います。お打ち合わせ

※1
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納品事例：ノートルダムセンティア

納品事例：東京国際空港国際線旅客ターミナル（拡張エリア）
※上記納品事例はグラフィカカーペットタイルです。

※上記納品事例はグラフィカロールカーペットです。


